
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 

ПОЛІСЬКОГО ОКРУГУ

•6 5 2 5 0 "1 
1 682І III 

0 0 0 0 
1

НАКАЗ

від с2 вересня 2025 року м. Житомир № - ОД

Про затвердження складу колегії
Державної екологічної інспекції Поліського округу

Керуючись Положенням про Державну екологічну інспекцію Поліського округу, 
затвердженого наказом Державної екологічної інспекції України від 20 лютого 
2023 року № 32 зі змінами, Положенням про колегію Державної екологічної 
інспекції Поліського округу, затвердженого наказом 27 листопада 2018 року № 
78-ОД зі змінами згідно з наказом Державної екологічної інспекції Поліського 

° округу 18 вересня 2024 року № 648-ОД.

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ оновлений склад колегії Державної екологічної інспекції 
Поліського округу, що додається.

2. Наказ від 08.02.2023 року № 41-ОД «Про затвердження складу колегії 
Державної екологічної інспекції Поліського округу» вважати таким, що 
втратив чинність.

3. КОНТРОЛЬ за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євгеній МЕДВЕДОВСЬКИЙ

926-ОД від 02.09.2025
ДЕ ПОЛІСЬКОГО округ/


